
Zarządzenie Nr 103/2022  

Wójta Gminy Trzeszczany  

z dnia 7 grudnia 2022 roku 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia oceny oferty na realizację zadania   

pn. „Dowóz i opieka nad uczniem niepełnosprawnym z terenu Gminy Trzeszczany do   

Zespołu Niepublicznych Szkól Specjalnych „Krok za krokiem" w Zamościu, w okresie 

od  1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. w dni nauki szkolnej ". 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku   

publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1   

Powołuję komisję do oceny ofert na realizację zadania publicznego pn. „Dowóz i opieka nad   

uczniem niepełnosprawnym z terenu Gminy Trzeszczany do Zespołu Niepublicznych Szkól   

Specjalnych „Krok za krokiem" w Zamościu, w okresie od 1 stycznia 2023 r. do   

31 grudnia 2023 r. w dni nauki szkolnej 
„
w następującym składzie osobowym: 

1. Anna Błaszczuk - Jeleń - Przewodnicząca Komisji 

2. Anna Prystupa — Członek Komisji 

3. Aneta Martyniuk — Członek Komisji 

§ 2   

Zadaniem komisji będzie dokonanie oceny ofert pod względem formalnym czyli poprawności   

wypełnienia oferty i kompletności załączników, a także pod względem merytorycznym wg   

kryteriów wymienionych w art.15 ust.1 ustawy o działalności pożytku publicznego   

i o wolontariacie. 

§3  

Komisja przedstawi ocenę ofert Wójtowi Gminy Trzeszczany do dnia 29 grudnia 2022 r. 

§4  

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

§ 5   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Wójta 
mgr Paweł Lipski   
zastępca WÓJTA 


